

Date: 22-06-2019

THE NATION / DUNYA NEWS



ELECTION OF DIRECTORS
Notice under Section 159(4) of the
Companies Act, 2017

Members are hereby notified that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as a director of Security Investment Bank Limited at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held at 9:00 a.m. on Saturday, 29 June 2019 at the registered office of the company situated at Office No.1, 1st Floor, Junaid Plaza, I-10 Markaz, Islamabad.

- | | |
|-------------------------|------------------------------|
| 1. Haji Jan Muhammad | 5. Mr. Shaikh Abdullah |
| 2. Mr. Muhammad Mehboob | 6. Mr. Karim Mohammad Munir |
| 3. Mr. Muhammad Shoaib | 7. Mr. Muzaffar Ahmed Ghouri |
| 4. Mrs. Samreen Shoaib | 8. Mr. Shoaib Ahmed Khan |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, election will be held to elect seven (7) Directors from the above listed candidates at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

By the Order of the Board

Karachi:
22 June 2019

Shakeel Ahmed
Chief Financial Officer



ڈائریکٹرز کا انتخاب
کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق اطلاع

ممبران کو بذریعہ بلد آگاہ کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے پاس سکیورٹی انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس جمع کرائے ہیں۔ یہ انتخاب کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ ہفتہ 29 جون 2019 صبح 9:00 بجے بمقام کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع آفس نمبر 1، پہلی منزل، جنیڈ پلازہ، I-10 مرکز، اسلام آباد میں عمل میں لایا جائے گا:

- | | |
|-------------------|-----------------------|
| 1 حاجی جان محمد | 5 جناب شیخ عبداللہ |
| 2 جناب محمد محبوب | 6 جناب کریم محمد منیر |
| 3 جناب محمد شعیب | 7 جناب مظفر احمد غوری |
| 4 مسز شمرین شعیب | 8 جناب شعیب احمد خان |

کیونکہ انتخاب میں حصہ لینے والے افراد کی تعداد ڈائریکٹرز کی اس تعداد سے زیادہ ہے جو کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے مطابق متعین کی ہوئی ہے اس لئے اوپر دی ہوئی فہرست میں سے 7 (سات) ڈائریکٹرز کا انتخاب آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا۔

حسب احکم بورڈ
شکیل احمد
چیف فنانس آفیسر

کراچی:
22 جون، 2019